ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 марта 2010 г. N 104

О ЛИКВИДАЦИИ АРДАТОВСКОГО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ОХОТНИЧЬЕГО ЗАКАЗНИКА

И ГОСУДАРСТВЕННОГО КОМПЛЕКСНОГО ЗАКАЗНИКА "ЛЕСНОЙ"

В соответствии со статьей 6.1 Федерального закона от 24 апреля 1995 г. N 52-ФЗ "О

животном мире" Правительство Республики Мордовия постановляет:

1. Ликвидировать Ардатовский государственный охотничий заказник и государственный

комплексный заказник "Лесной".

2. Признать утратившими силу:

постановление Правительства Республики Мордовия от 19 июля 1999 г. N 392 "О

ликвидации Большеберезниковского и Дубенского государственных охотничьих заказников

местного значения и организации на их базе комплексного государственного охотничьего

заказника "Присурье", продлении срока действия Ардатовского и Краснослободского

государственных заказников и изменении границ Большеигнатовского заказника";

постановление Правительства Республики Мордовия от 11 августа 1999 г. N 433 "О

ликвидации Атюрьевского, Ельниковского, Кочкуровского и Темниковского государственных

заказников и организации на территории Атюрьевского и Торбеевского районов государственного

комплексного охотничьего заказника "Лесной".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Правительства

Республики Мордовия

В.ВОЛКОВ